

**rearea Platformei Industriale
Multifunctionale Glodeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Trasarea Axelor**

Valoarea de deviz 2 318,714 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	0000001	Geodezist	h-om.	17,690	77,00	1 362,130
		Total manopera				1 362,130
		Total materiale de construcții				0,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 362,130
CAS	24,00 %	326,911
Cheltueli de regie	10,00 %	168,904
Total	100,00 +	1 857,945
Beneficiul de Deviz	4,00 %	74,317
Total	100,00 +	1 932,262
TVA	20,00 %	386,452

Total deviz:

2 318,714

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)